CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 004/2025

Dispõe sobre a exoneração do
Cargo Comissionado de Assistente
Administrativo do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da
Região de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sra. GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA, do Cargo Comissionado de
Assistente Administrativo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de
Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 05 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 005/2025

Dispõe sobre a exoneração do
Cargo Comissionado de Diretor
Executivo do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região
de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar o Sr. GERVÁSIO NUNES DE ALMEIDA JÚNIOR, do Cargo Comissionado de
Diretor Executivo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 12 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 006/2025

Dispõe sobre a exoneração do
Cargo Comissionado de Assessor
Jurídico do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região
de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sra. CRISTIANE FIGUEIREDO CONCEICAO, do Cargo Comissionado de
Assessor Jurídico do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 12 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 007/2025

Dispõe sobre a nomeação para o
Cargo Comissionado de Assistente
Administrativo do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da
Região de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. Danila Dias da Silva para o cargo Comissionado de Assistente Administrativo
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 12 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 008/2025

Dispõe sobre a nomeação para o
Cargo Comissionado de Diretor
Executivo do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região
de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. KELLY FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS para o cargo Comissionado
de Diretora Executiva do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de
Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 13 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 009/2025

Dispõe sobre a nomeação para o
Cargo Comissionado de Assessor
Jurídico do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região
de Feira de Santana.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. GERVÁSIO NUNES DE ALMEIDA JÚNIOR para o cargo Comissionado de
Assessor Jurídico do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Feira de Santana – BA, 12 de maio de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERF. DE SAÚDE DA
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA

		2025-05-13T16:05:59-0300